

Egz. Pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Aleksandra Janowskiego w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1. W odpowiedziach nr 1 z dnia 2017.09.07 w punkcie 64 jest informacja o załączeniu przedmiaru uzupełniającego dot. Przewody YTKSY10x2x0,5, jednak brak tej pozycji w przedmiarze dodatkowym. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1: Kabel znajduje się w załączonym do wymienionych w pytaniu odpowiedzi przedmiarze uzupełniającym branży teletechnicznej w pozycji nr.2.

Pytanie nr 2. W odpowiedziach nr 1 z dnia 2017.09.07 w punkcie 62 pojawiła się informacja, że należy usunąć pozycje 93, 94, 95 i 96. Pozycje 93 i 94 odnoszą się do rozdzielni RG i RGPPOŻ a w dodatkowym przedmiarze brak pozycji rozdzielnic RG oraz RGPPOŻ. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 2: Należy usunąć poz. 95,96,97,98 z kosztorysu. Usunięte pozycje należy wycenić zgodnie z przedmiarem uzupełniającym.

Pytanie nr 3. DSO brak w przedmiarze pozycji związanych z kablami głośnikowymi. Nie podano ani typu ani ich ilości. Brak pozycji związanych z wykonaniem pomiarów zrozumiałości mowy STIPA oraz poziomu dźwięku SPL oraz uruchomienia systemu. Proszę uzupełnić przedmiary.

Odpowiedź na pytanie 3: Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2

Pytanie nr 4. W przedmiarze instalacji teletechnicznych nie występują pozycje dotyczące układania koryt kablowych zwykłych i ognioodpornych. Proszę uzupełnić przedmiary w tym zakresie w odpowiednich działach.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Wszystkie koryta kablowe występujące w dokumentacji należy ująć w pozycji nr. 63 przedmiaru branży elektrycznej.

Pytanie nr 5. W zakresie DSO łączna ilość głośników jest niezgodna z przedmiarem. Proszę potwierdzić ilości jaki należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2

Pytanie nr 6. Sieć LAN. Brak pozycji związanej ze spawaniem światłowodów.

Odpowiedź na pytanie nr 6: W pozycji nr 20 kosztorysu branży teletechnicznej należy uwzględnić również 256 spawań światłowodu.

Pytanie nr 7. Sieć LAN. Proszę podać ilu modułowe mają być puszki podłogowe.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 12 modułowe

Pytanie nr 8. Sieć LAN. Brak w przedmiarze kabli do połączenia paneli ISDN.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Połączenie paneli światłowodami są w poz. 42 i 43 przedmiaru teletechnicznego

Pytanie nr 9. Sieć LAN. Pozycja związana z pomiarami torów transmisyjnych w przedmiarze jest 400 a w rzeczywistości będzie dużo więcej . Pomiarów torów światłowodowych będzie 240 pomiarów torów po skrótkę 303 . Dochodzą też pomiary dla pozostałych instalacji KD, CCTV, DOM. Prosimy podać ilość pomiarów do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 9: W pozycji 45 przedmiaru branży teletechnicznej należy przyjąć 959 pomiarów. Liczba ta uwzględnia pomiary dla wszystkich instalacji.

Pytanie nr 10. Sieć LAN. W przedmiarze brak montażu puszek instalacyjnych pod gniazda 3xRJ45. Proszę potwierdzić że puszki te są uwzględnione w przedmiarze robót elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Potwierdzamy znajdują się w pozycji 108 przedmiaru elektrycznego.

Pytanie nr 11. SSWiN budynek B. Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montażu optycznych czujek dymu (40 szt). Proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2

Pytanie nr 12. SSWiN budynek B. Błędny KNR w pozycjach 135 i 136 przedmiaru teletechnika. Proszę poprawić.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Przyjęte katalogi w pozycjach 135 i 136 są właściwe.

Pytanie nr 13. SSWiN budynek B. Na rysunkach TT.15 i TT.16 nie zaznaczono czujki zalania wodą oraz czujki temperatury. Czy pozycje 130 i 131 należy wyceniać czy usunąć z przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, należy wycenić.

Pytanie nr 14. Proszę o informację, gdzie należy wycenić koszty związane z przeglądami systemów teletechnicznych w okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Przy każdym urządzeniu wymagającym takiego przeglądu.

Pytanie nr 15. Brak w przedmiarach instalacji niskoprądowych pozycji dotyczących montażu metalowych koryt kablowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Wszystkie koryta kablowe występujące w dokumentacji należy ująć w pozycji nr. 63 przedmiaru branży elektrycznej.

Pytanie nr 16. Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi nr 62 z pakietu odpowiedzi z dnia 07.09.2017 r. Które pozycje z pierwotnego przedmiaru należy usunąć (naszym zdaniem nie tylko wskazane od 93 do 96, ale też 97 i 98 ponieważ dublują się z przedmiarem uzupełniającym)? Czy należy dopisywać coś w pierwotnym przedmiarze? W odpowiedzi jest: „Dopisano pozycje od 180 do 191 dla RP-4, RP-5 (...)” Natomiast wylistowane pozycje znajdują się w przedmiarze uzupełniającym pod innymi pozycjami. Prosimy o jasne i czytelne polecenia usunięcia, wyzerowania lub wprowadzenia zmiany opisu w danej pozycji.

Odpowiedź na pytanie 16: Należy usunąć poz. 95,96,97,98 z kosztorysu. Usunięte pozycje należy wycenić zgodnie z przedmiarem uzupełniającym.

Pytanie nr 17. W przedmiarze dla Kontroli Dostępu nie ujęto Stacji Klientek – 1 szt., elektrozamków ZW600 – 30 szt. oraz słupka do montażu anten UHF – 5 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 17: Stacja kliencka - Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2 Słupki UHF - Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2.

Elektrozamki – należy uwzględnić w pozycjach dotyczących stolarki drzwiowej.

Pytanie nr 18. W przedmiarze dla sieci LAN nie ujęto elementów Sieci Niejawnej występujących w pomieszczeniu 2.85. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 18: Dołączono przedmiar uzupełniający branży teletechnicznej 2.

Pytanie nr 19. W przedmiarze branży elektrycznej dla zasilania tymczasowego brak Złącza kablowo-pomiarowego wg rysunku E.02 . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 19: Pozycję dodano w przedmiarze uzupełniającym branży elektrycznej.

Pytanie nr 20. W przedmiarze dla sieci LAN ujęto 20 szt. puszek podłogowych nie występujących w Projekcie Wykonawczym. Prosimy o przekazanie dokumentacji dotyczącej tych puszek.

Odpowiedź na pytanie 21: Znajdują się na rysunkach dotyczących Audio Video.